
NE-355 D3 GLUE
Ngjites D3 per dru, rezistent ndaj ujit.
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Përshkrimi
NE-355 D3 GLUE është një ngjitës me bazë emul-
sioni homopolimer polivinil acetati (PVA), rezistent 
ndaj ujit dhe i gatshëm për përdorim, i projektuar 
për ngjitjen e drurit.

Fusha e Përdorimit
Mund të përdoret në ambiente të brendshme ku 
ka ekspozim të shpeshtë afatshkurtër ndaj ujit ose 
lagështisë, si dhe nivele të larta të lagështisë në 
ajër. Është i përshtatshëm për ngjitjen e të gjitha 
llojeve të drurit, materialeve drusore dhe laminat-
eve të sheshta. Mund të përdoret gjithashtu për 
fiksimin e letrës, kartonit, pëlhurave PVC me bazë 
letre ose tekstili mbi dru dhe panele. Përdoret për 
ngjitjen e konstruksioneve të jashtme prej druri, si 
kornizat e dritareve dhe dyert e jashtme, dhe 
është veçanërisht i përshtatshëm për lidhje 
rezistente ndaj lagështisë që duhet të përmbushin 
kërkesa të larta.

Përgatitja e Nënshtresës
Sipërfaqja duhet të jetë e thatë dhe e pastër nga 
pluhuri, vaji, yndyrat, grimcat e lira dhe ndotës të 
tjerë.

Aplikimi
NE-355 D3 GLUE mund të aplikohet me 
shpërndarës mekanik ngjitësi, furçë, rul dore ose 
pistoletë për ngjitës me aktivizim me ajër.

Konsumi
Konsumi është 0.20–0.25 kg/m², në varësi të 
llojit dhe përthithjes së sipërfaqes.

Magazinimi
Temperatura e rekomanduar e ruajtjes: 
5°C–38°C. Ambalazhet duhet të mbahen të 
mbyllura dhe të ruhen në një ambient të freskët 
dhe të thatë.

PAKETIMI
0.5KG/1KG/5KG/20KG

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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